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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/614/2022/3171/7641/1

Lot 1

N
A

)

SPW

- Respect du cloisonnement d'exploitation : Zones a sols sensibles. - L'arbre numéro 30 est retiré de la vente

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

58

214,336

215,000

429,336

3695

210,345

5,390

MALINGREAU Patrick, 0475/336911
Triage De Frasnes Lez Anvaing
Flobecq / Vloesberg Cne

La Houppe - cpe 1

Vente communale et domaniale Mons / Nivelles
Jeudi 29 septembre 2022 a 09:00
Avenue du Général de Gaulle 102 a 7000 Mons (locaux de la Province de Hainaut)

2%

Oui

environnement

dm?3

cm

ha


tel:0475/336911
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7641
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons-locaux-de-la-province-de-hainaut

Cat.(cm)

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
255

275

285

Total grumes 250+
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

11

16

13

54

Vol.(m3)

4,160

10,626

44,758

72,507

73,163
205,214

209,000

Hétre
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,813

2 4,183

1 3,126

4 9,122

- 6,000



